Nájomné a spósob platenia nájmu

. zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za predmet nájmu je vo výške

100,-€lharočne- podobu.l0rokov-čopredstavuje332,26 €/rok(slovomtristotridsaťdva
eur dvadsaťšesť eurocentov)

t50,-€lha ročne - po dobu d'alších 10 rokov-čo predstavuje 498,36 € lrok (slovom

štyristodeváťdesiatosem eur tridsaťdeváť eurocentov )

e pri podpise tejto zmluvy sa zmluvné strany dohodli, že výšku nájomného podl'a ods. 1 tohto

článku zmluvy bude uhrádzať nájomca ročne pozadu a to k 1. októbru kalendárneho roka v

súlade s ust, § 4 zák. é,504/2003 Z, z,, na účet prenajímatel'a uvedený v záhlaví tejto zmluvy.